
　部　落　会　長　　殿

　日頃は、町行政について格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  お手数ですが、次の文書を貴部落内に回覧及び配布くださいますようお願い申し上げ

ます。

担　当　課　名 内　　　　　容

阿川集落支援員だより８月号（阿川地区）

神 総 第 ３ ７ ３ 号

令和７年８月１３日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神山町長　　河　野　　雅　俊

文書の回覧及び配布について（お願い）

各戸配布をお願いする文書

ま ち づ く り
戦 略 課
(神山つなぐ公社)

かみぶんだより８月号（上分地区）

鬼籠野集落支援員だより８月号（鬼籠野地区）

まちを将来世代につなぐ 作戦会議　ｖｏｌ．２

議 会 事 務 局 議会だよりかみやま　第６５号

教 育 委 員 会 令和７年度第２回神山町ふれあい人権講座　現地研修会ご案内

総 務 危 機 管 理 課 令和７年度神山町職員採用試験案内

社 会 福 祉 協 議 会 神山町社協だより No.４０

神 領 駐 在 所 神領駐在だより８月号（上分・下分・神領地区）

部落内回覧をお願いする文書

担　当　課　名 内　　　　　容

総 務 危 機 管 理 課 公の施設の指定管理者募集について

住 民 課 国勢調査２０２５

地域包括支援センター 認知症サポーター養成講座

社 会 福 祉 協 議 会 地域座談会のお知らせ（下分・神領地区）

健 康 福 祉 課 医療の上手なかかりかた

健 康 福 祉 課 定額減税補足給付金（不足額給付）のお知らせについて

産 業 観 光 課 山しごと 跡取り 講習会

健 康 福 祉 課 土曜検診について


